

ASS. RADIO FLAM
ANCIENNE ECOLE MATERNELLE
50340 - FLAMANVILLE
EXERCICE DU 01/01/2021 AU 31/12/2021



195 Rue des Ajoncs - Tourlaville
50110 CHERBOURG-EN-COTENTIN
N° Tél : 0233201750

www.groupe-sofinor.fr

Comptes annuels	3
Attestation	4
Bilan Actif	5
Bilan Passif	6
Compte de Résultat	7
Détail des comptes	9
Bilan Actif détaillé	10
Bilan Passif détaillé	11
Compte de Résultat détaillé	12
Etats de gestion	15
Solde Intermédiaire de Gestion	16
Solde Intermédiaire de Gestion détaillé	17
Annexe comptable	19

Comptes annuels

Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels qui a été réalisée pour le compte de :

ASS. RADIO FLAM

Pour l'exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble.

Ces comptes annuels sont joints à la présente attestation, ils sont paginés conformément au sommaire figurant en tête du présent document, ils se caractérisent par les données suivantes :

Total ressources	63 658,00 €
Résultat net comptable	-64,14 €
Total du bilan	31 353,46 €

Fait à TOURLAVILLE,

Gildas FATOUT,
Expert-comptable.

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

ACTIF	Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021			01/01/2020 au 31/12/2020
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires	1 860,00	393,70	1 466,30	1 838,30
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techn., matériel et outil. ind.	29 931,10	29 646,63	284,47	762,19
Autres	49 195,53	49 195,53		785,35
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou d. dest. à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres				
TOTAL (I)	80 986,63	79 235,86	1 750,77	3 385,84
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances clients, usagers et comptes ratt.				
Créances reçues par legs ou donations				
Autres				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	29 602,69		29 602,69	26 940,31
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	29 602,69		29 602,69	26 940,31
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	110 589,32	79 235,86	31 353,46	30 326,15

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

PASSIF	Du 01/01/2021 au 31/12/2021	Du 01/01/2020 au 31/12/2020
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	6 128,76	6 128,76
Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
Autres		
Report à nouveau	22 807,39	24 083,99
Excédent ou déficit de l'exercice	-64,14	-1 276,60
<i>Situation nette (sous total)</i>	<i>28 872,01</i>	<i>28 936,15</i>
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	28 872,01	28 936,15
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
TOTAL (II)		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 091,45	
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	1 390,00	1 390,00
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (IV)	2 481,45	1 390,00
Ecarts de conversion passif	(V)	
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	31 353,46	30 326,15

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Du 01/01/21 au 31/12/21	Du 01/01/20 au 31/12/20
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations		
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
<i>Dont ventes de dons en nature</i>		
Ventes de prestations de service	16 340,00	17 485,05
<i>Dont parrainages</i>	800,00	2 000,00
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	47 248,00	46 502,00
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	70,00	680,28
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits		
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	63 658,00	64 667,33
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	6 366,34	6 450,34
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	568,60	608,34
Salaires et traitements	39 111,74	40 638,92
Charges sociales	13 744,00	14 514,68
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 635,07	1 927,95
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	2 403,31	1 929,95
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	63 829,06	66 070,18
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-171,06	-1 402,85
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	0,17	0,17
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	106,75	126,08
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	106,92	126,25
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)		
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	106,92	126,25

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Du 01/01/21 au 31/12/21	Du 01/01/20 au 31/12/20
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	-64,14	-1 276,60
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	63 764,92	64 793,58
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	63 829,06	66 070,18
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-64,14	-1 276,60

Détail des comptes

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

ACTIF	Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021			01/01/2020 au 31/12/2020
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets et droits similaires	1 860,00	393,70	1 466,30	1 838,30
20500000 CONCES.BREV.LIC.MARQ	1 860,00		1 860,00	1 860,00
28050000 AMORT CONCE.BREV.LIC		393,70	-393,70	-21,70
Immobilisations corporelles				
Installations techn., matériel et outil. ind.	29 931,10	29 646,63	284,47	762,19
21500000 INST.TECHN.MAT.OUT.INDUSTR.	29 931,10		29 931,10	29 931,10
28150000 AMORT.INST.TECH.MAT.OUT.IND		29 646,63	-29 646,63	-29 168,91
Autres	49 195,53	49 195,53		785,35
21810000 AAI DIVERS	32 745,68		32 745,68	32 745,68
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	4 000,00		4 000,00	4 000,00
21830000 MAT.DE BUREAU ET INFORMATIQ	11 451,68		11 451,68	11 451,68
21840000 MOBILIER	998,17		998,17	998,17
28181000 AMORT.AAI DIVERS		32 745,69	-32 745,69	-32 056,52
28182000 AMORT.MATERIEL TRANSPORT		4 000,00	-4 000,00	-4 000,00
28183000 AMORT.MAT.BUREAU ET INFORM.		11 451,68	-11 451,68	-11 355,50
28184000 AMORTISSEMENTS MOBILIER		998,16	-998,16	-998,16
Immobilisations financières				
TOTAL (I)	80 986,63	79 235,86	1 750,77	3 385,84
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
Disponibilités	29 602,69		29 602,69	26 940,31
51204000 LIVRET A CRCA 00141116394	29 602,69		29 602,69	22 995,94
51210000 CREDIT AGRICOLE				3 944,37
TOTAL (II)	29 602,69		29 602,69	26 940,31
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	110 589,32	79 235,86	31 353,46	30 326,15

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

PASSIF	Du 01/01/2021 au 31/12/2021	Du 01/01/2020 au 31/12/2020
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	6 128,76	6 128,76
<i>10100000 CAPITAL INDIVIDU. OU SOCIAL</i>	<i>6 128,76</i>	<i>6 128,76</i>
Réserves		
Report à nouveau	22 807,39	24 083,99
<i>11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR</i>	<i>22 807,39</i>	<i>24 083,99</i>
Excédent ou déficit de l'exercice	-64,14	-1 276,60
<i>Situation nette (sous total)</i>	<i>28 872,01</i>	<i>28 936,15</i>
TOTAL (I)	28 872,01	28 936,15
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
TOTAL (II)		
PROVISIONS		
TOTAL (III)		
DETTES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 091,45	
<i>51210000 CREDIT AGRICOLE</i>	<i>1 091,45</i>	
Autres dettes	1 390,00	1 390,00
<i>46700000 AUT CPTS DEBIT/CREDIT DIVERS</i>	<i>1 390,00</i>	<i>1 390,00</i>
TOTAL (IV)	2 481,45	1 390,00
Ecarts de conversion passif	(V)	
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	31 353,46	30 326,15

	Du 01/01/21 au 31/12/21	Du 01/01/20 au 31/12/20
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations		
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
<i>Dont ventes de dons en nature</i>		
Ventes de prestations de service	16 340,00	17 485,05
70610000 ANIMATION AVEC PROMO ANTENNE	5 030,00	4 145,00
70611000 ANIMATION SANS PROMO ANTENNE	1 100,00	2 385,00
70620000 PUBLICITE	6 030,00	6 040,00
70630000 MESSAGE D'INT. GENERAL	800,00	2 000,00
70640000 LOCATION MATERIEL		165,00
70810000 ADHESION COTISATION	380,00	120,05
70811500 MECENAT		200,00
70812000 PARTENARIAT	3 000,00	2 430,00
<i>Dont parrainages</i>	800,00	2 000,00
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	47 248,00	46 502,00
74000010 SUBVENTIONS COMMUNALES	9 248,00	7 502,00
74000030 SUBVENTION DEPARTEMENT	3 000,00	4 000,00
74062000 SUBVENTION FSER	35 000,00	35 000,00
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	70,00	680,28
79100000 TRANSFERTS CHARGES D'EXPL	70,00	680,28
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits		
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	63 658,00	64 667,33
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	6 366,34	6 450,34
60617000 CARBURANT	50,00	196,00
60635000 ACHATS DIVERS	88,12	
60637000 ANIMATION	840,00	1 096,00
60640000 FOURNITURES DE BUREAU		92,06
61300000 LOCATIONS		155,40
61550000 ENTRETIEN MATERIEL	66,00	70,00
61555000 ENTR ET REP MAT DE TRANSP	732,72	133,56
61600000 ASSURANCES	1 021,56	1 003,79
61810000 JOURNAUX REVUES	242,18	264,98
62260000 HONORAIRES COMPTABLES	924,00	900,00
62280000 HONORAIRES DIVERS	672,00	732,00
62311000 PUBLICITE	90,00	90,00
62380000 DIFFUSION RADIO/INTERNET	568,00	621,40
62610000 FRAIS POSTAUX		9,00
62620000 TELEPHONE/FAX/INTERNET	1 034,52	1 083,35
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASS	10,71	2,80
62810000 COTISATIONS PROFESSIONNELLES	26,53	
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	568,60	608,34
63330000 FORMATION	568,60	608,34
Salaires et traitements	39 111,74	40 638,92

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Du 01/01/21 au 31/12/21	Du 01/01/20 au 31/12/20
<i>64110000 SALAIRES CDI</i>	31 511,45	33 599,08
<i>64111100 SALAIRES CDD</i>	4 962,54	4 284,84
<i>64120000 FRAIS DEPLACEMENTS</i>	1 593,60	1 821,60
<i>64130000 FRAIS PROFESSIONNELS</i>	1 044,15	933,40
Charges sociales	13 744,00	14 514,68
<i>64500000 CHARGES/SALAIRES</i>	13 437,21	14 211,24
<i>64750000 MEDECINE TRAVAIL</i>	306,79	303,44
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 635,07	1 927,95
<i>68112000 DOTATION AMORTISSEMENTS</i>	1 635,07	1 927,95
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	2 403,31	1 929,95
<i>65100000 SACEM</i>	2 163,31	1 929,95
<i>65110000 HEBERGEMENT SITE WEB</i>	240,00	
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	63 829,06	66 070,18
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-171,06	-1 402,85
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	0,17	0,17
<i>76100000 PRODUITS PARTICIPATION</i>	0,17	0,17
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	106,75	126,08
<i>76400000 INTERETS PLACEMENTS</i>	106,75	126,08
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	106,92	126,25
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)		
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	106,92	126,25
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	-64,14	-1 276,60
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Du 01/01/21 au 31/12/21	Du 01/01/20 au 31/12/20
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	63 764,92	64 793,58
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	63 829,06	66 070,18
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-64,14	-1 276,60

Etats de gestion

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Du 01/01/21 Au 31/12/21	en %	Du 01/01/20 Au 31/12/20	en %
TOTAL DES RESSOURCES	16 340,00	100,00	17 485,05	100,00
Ventes de biens - Coût d'achat des biens vendus				
MARGE COMMERCIALE				
Taux de marge commerciale				
Production vendue	16 340,00	100,00	17 485,05	100,00
PRODUCTION DE L'EXERCICE	16 340,00	100,00	17 485,05	100,00
+ Cotisations				
+ Concours publics et subventions d'exploitation	47 248,00	289,16	46 502,00	265,95
+ Versements des fond. ou cons. de la dot. consommable				
+ Ressources liées à la générosité du public				
- Autres achats et charges externes	6 366,34	38,96	6 450,34	36,89
- Aides financières				
VALEUR AJOUTÉE	57 221,66	350,19	57 536,71	329,06
- Impôts, taxes et versements assimilés	568,60	3,48	608,34	3,48
- Charges de personnel	52 855,74	323,47	55 153,60	315,43
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	3 797,32	23,24	1 774,77	10,15
+ Autres produits	70,00	0,43	680,28	3,89
- Autres charges	2 403,31	14,71	1 929,95	11,04
+ Produits exceptionnels				
- Charges exceptionnelles				
EXCÉDENT BRUT CORRIGÉ	1 464,01	8,96	525,10	3,00
+ Produits financiers	106,92	0,65	126,25	0,72
- Charges financières				
+ Résultat sur cessions d'actifs VMP				
COÛT DE FINANCEMENT	106,92	0,65	126,25	0,72
- Impôts sur les bénéfices				
- Participation des salariés aux résultats				
CAPACITÉ D'AUTOFINANCEMENT	1 570,93	9,61	651,35	3,73
+ Résultat sur cessions d'actifs				
- Dotations aux amts, aux dépréc. et provisions	1 635,07	10,01	1 927,95	11,03
+ Reprises sur provisions, dépréc. et transferts de charges				
- Report en fonds dédiés				
+ Utilisations en fonds dédiés				
+ Subventions d'équipement virées au résultat				
RÉSULTAT NET	-64,14	-0,39	-1 276,60	-7,30

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Du 01/01/21 Au 31/12/21	en %	Du 01/01/20 Au 31/12/20	en %
TOTAL DES RESSOURCES	16 340,00	100,00	17 485,05	100,00
MARGE COMMERCIALE				
Taux de marge commerciale				
Production vendue	16 340,00	100,00	17 485,05	100,00
70610000 ANIMATION AVEC PROMO ANTENNE	5 030,00	30,78	4 145,00	23,71
70611000 ANIMATION SANS PROMO ANTENNE	1 100,00	6,73	2 385,00	13,64
70620000 PUBLICITE	6 030,00	36,90	6 040,00	34,54
70630000 MESSAGE D'INT. GENERAL	800,00	4,90	2 000,00	11,44
70640000 LOCATION MATERIEL			165,00	0,94
70810000 ADHESION COTISATION	380,00	2,33	120,05	0,69
70811500 MECENAT			200,00	1,14
70812000 PARTENARIAT	3 000,00	18,36	2 430,00	13,90
PRODUCTION DE L'EXERCICE	16 340,00	100,00	17 485,05	100,00
+ Concours publics et subventions d'exploitation	47 248,00	289,16	46 502,00	265,95
74000010 SUBVENTIONS COMMUNALES	9 248,00	56,60	7 502,00	42,91
74000030 SUBVENTION DEPARTEMENT	3 000,00	18,36	4 000,00	22,88
74062000 SUBVENTION FSER	35 000,00	214,20	35 000,00	200,17
- Autres achats et charges externes	6 366,34	38,96	6 450,34	36,89
60617000 CARBURANT	50,00	0,31	196,00	1,12
60635000 ACHATS DIVERS	88,12	0,54		
60637000 ANIMATION	840,00	5,14	1 096,00	6,27
60640000 FOURNITURES DE BUREAU			92,06	0,53
61300000 LOCATIONS			155,40	0,89
61550000 ENTRETIEN MATERIEL	66,00	0,40	70,00	0,40
61555000 ENTR ET REP MAT DE TRANSP	732,72	4,48	133,56	0,76
61600000 ASSURANCES	1 021,56	6,25	1 003,79	5,74
61810000 JOURNAUX REVUES	242,18	1,48	264,98	1,52
62260000 HONORAIRES COMPTABLES	924,00	5,65	900,00	5,15
62280000 HONORAIRES DIVERS	672,00	4,11	732,00	4,19
62311000 PUBLICITE	90,00	0,55	90,00	0,51
62380000 DIFFUSION RADIO/INTERNET	568,00	3,48	621,40	3,55
62610000 FRAIS POSTAUX			9,00	0,05
62620000 TELEPHONE/FAX/INTERNET	1 034,52	6,33	1 083,35	6,20
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASS	10,71	0,07	2,80	0,02
62810000 COTISATIONS PROFESSIONNELLES	26,53	0,16		
VALEUR AJOUTÉE	57 221,66	350,19	57 536,71	329,06
- Impôts, taxes et versements assimilés	568,60	3,48	608,34	3,48
63330000 FORMATION	568,60	3,48	608,34	3,48
- Charges de personnel	52 855,74	323,47	55 153,60	315,43
64110000 SALAIRES CDI	31 511,45	192,85	33 599,08	192,16
64111100 SALAIRES CDD	4 962,54	30,37	4 284,84	24,51
64120000 FRAIS DEPLACEMENTS	1 593,60	9,75	1 821,60	10,42
64130000 FRAIS PROFESSIONNELS	1 044,15	6,39	933,40	5,34
64500000 CHARGES/SALAIRES	13 437,21	82,24	14 211,24	81,28
64750000 MEDECINE TRAVAIL	306,79	1,88	303,44	1,74
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	3 797,32	23,24	1 774,77	10,15
+ Autres produits	70,00	0,43	680,28	3,89
79100000 TRANSFERTS CHARGES D'EXPL	70,00	0,43	680,28	3,89
- Autres charges	2 403,31	14,71	1 929,95	11,04
65100000 SACEM	2 163,31	13,24	1 929,95	11,04
65110000 HEBERGEMENT SITE WEB	240,00	1,47		

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Du 01/01/21 Au 31/12/21	en %	Du 01/01/20 Au 31/12/20	en %
EXCÉDENT BRUT CORRIGÉ	1 464,01	8,96	525,10	3,00
+ Produits financiers	106,92	0,65	126,25	0,72
76100000 PRODUITS PARTICIPATION	0,17		0,17	
76400000 INTERETS PLACEMENTS	106,75	0,65	126,08	0,72
COÛT DE FINANCEMENT	106,92	0,65	126,25	0,72
CAPACITÉ D'AUTOFINANCEMENT	1 570,93	9,61	651,35	3,73
- Dotations aux amts, aux dépréc. et provisions	1 635,07	10,01	1 927,95	11,03
68112000 DOTATION AMORTISSEMENTS	1 635,07	10,01	1 927,95	11,03
RÉSULTAT NET	-64,14	-0,39	-1 276,60	-7,30

Annexe comptable